
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  апреля 2016г.                                № 438
г. Полярные Зори

Об утверждении 
мест свободного выгула собак

В соответствии с Законом Мурманской области от 13.11.2003 г. № 432-01-ЗМО

«О содержании животных», п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  проектные  планы земельных участков  для  свободного выгула

собак согласно приложению.

2. Начальнику муниципального казенного учреждения «Управление городским

хозяйством» (А.А.Иванову) совместно с управляющими организациями организовать

оповещение жителей о местах  выгула собак.

3. Считать утратившим силу постановление администрации г. Полярные Зори

№ 294 от 18 мая 2004г. «Об утверждении мест свободного выгула собак».

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования.   

Глава муниципального образования                                                                 М.О.Пухов




	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

